

# Sortiment- och prislista

Produkter märkta med **SÄSONGSPRODUKT** byts ut 2-4 gånger per år.

Vi använder oss av svensk kyckling i alla våra kycklingrätter. Laxen är alltid odlad norsk lax och alla såser och marinader gör vi själva från grunden.

Gäller fr.o.m. 2019-10-07

## MATLÅDOR

### GRÖNSAKSRÄTTER

**VEGANSK NYHET!** Kikärtsbiff med fried rice och mango chutneydressing, 420 g

**VEGANSK NYHET!** Lasagne med spenat och grillad tomat

Rödbetsbiff med fetaost, rostade rotfrukter, pepparrotscreme, 420 g

PRIS/  
förpackning

45,00 kr

45,00 kr

46,00 kr

### KYCKLING

Kyckling med röd curry, wokade grönsaker och jasminris, 400 g

Kycklingwok med äggnudlar och grönsaker, 375 g

46,00 kr

46,00 kr **42kr vid köp av 10st**

### FISK

**SÄSONGSPRODUKT:** Pestolax med vitvinsås och zucchinisallad, 400 g

Teriyakilax med grönsakswok och jasminris, 385 g

53,00 kr

54,00 kr

### NÖT och KALV

Köttbullar med lingongräddsås, potatismos och färskinlagd gurka, 450 g

Cajsa's Köks Lasagne al forno, 400 g

Wallenbergare med kantarellsås och potatismos, 430 g

**SÄSONGSPRODUKT:** Köttgryta med trattkantareller, timjan och potatismos, 430 g

**SÄSONGSPRODUKT:** Biff à la Lindström med balsamicosky och rotsaker

49,00 kr **45kr vid köp av 10st**

50,00 kr

50,00 kr **45kr vid köp av 10st**

48,00 kr

50,00 kr **45kr vid köp av 10st**

## SALLADER *kommer i komposterbar salladslåda med lock av återvunnen plast*

**GLASNUDELSALLAD** med marinerad Vegme, friterad tofu och mango chutneydressing

**RÄKSALLAD** med avokado och ägg samt Rhode Islanddressing

**KYCKLINGSALLAD** med baby-mozzarella och mango chutneydressing

45,00 kr

50,00 kr

45,00 kr

## WRAPS *kommer i en hel rulle i en pappersförpackning*

### VEGETARISKT

WRAP – Vegetarisk med hummus, fetaost och saltorkade tomater

**SÄSONGSPRODUKT** Vegansk wrap med avokado, tofu och picklade grönsaker

50,00 kr

50,00kr

### KYCKLING

**WRAP-** Kyckling med Caesardressing, romansallad och rårivna morötter

**SÄSONGSPRODUKT:** Kyckling med rostade rotsaker och chilimajonnäs

50,00 kr

50,00 kr

### FISK och SKALDJUR

WRAP – Varmrökt lax med pepparrotscème

**SÄSONGSPRODUKT** Tonfisk med ägg, spenat och picklade grönsaker

50,00 kr

50,00 kr

## CAJSA'S TAKE AWAY AB

Order och info: 018-130 190, vxl (kl 08.30-16.00)

info@cajsas-kok.se

cajsas-kok.se



# Sortiment- och prislista

Produkter märkta med **SÄSONGSPRODUKT** byts ut 2-4 gånger per år.

Vi använder oss av svensk kyckling i alla våra kycklingrätter. Laxen är alltid odlad norsk lax och alla såser och marinader gör vi själva från grunden.

Gäller fr.o.m. 2019-10-07

## LÖSVIKT

### GRÖNSAKSRÄTTER

	PRIS/ förpackning	PRIS/ kg	PRIS/ st
<b>VEGANISK!</b> Curry- och korianderkryddad kikärtsbiff, 15 st	180,00 kr	90,00 kr	12,00 kr/biff
Grönsakswok med äggnudlar och cashewnötter, 4kg	395,00 kr	98,75 kr	
Rödbetsbiffar med basilika och fetaost, 15 st	180,00 kr	90,00 kr	12,00 kr/biff
<b>VEGANISK!</b> Lasagne med spenat och grillad tomat, 3 kg	360,00 kr	120,00 kr	
Vårrullar med shiitakesvamp, 30 st, ca 1 kg	270,00 kr	270,00 kr	9,00 kr/vårrulle
Halloumigryta med garam masala, chili och koriander	380,00 kr	95,00 kr	

### KYCKLING

Kyckling med röd curry och wokade grönsaker, 4 kg	410,00 kr	100,49 kr	
Kycklingspett Teriyakimarinerade, 20 st, ca 1 kg	170,00 kr	170,00 kr	8,50 kr/spett
Kycklingspett Satay, 20 st, ca 1kg	170,00 kr	170,00 kr	8,50 kr/spett
Kycklingwok med äggnudlar och grönsaker, 4 kg	360,00 kr	90,00 kr	
<b>SÄSONGSPRODUKT:</b> Kyckling med rödvin, svamp och syltlök	460,00 kr	115,00 kr	

### FISK

<b>SÄSONGSPRODUKT:</b> Chiliglacerad lax med ingefära, 10 st, 1,1 kg	255,00 kr	212,00 kr	25,50 kr/laxbit
Pestobakad laxfilé, 10 st, ca 1,1 kg	255,00 kr	212,00 kr	25,50 kr/laxbit
Teriyakikryddad lax, 10 st, ca 1,1 kg	255,00 kr	212,00 kr	25,50 kr/laxbit

### NÖT och KALV

<b>SÄSONGSPRODUKT:</b> Biff Lindström, 20 st, ca 2,7 kg	400,00 kr	148,00 kr	20,00 kr/biff
Biffwok med sesam och äggnudlar, 4 kg	450,00 kr	112,50 kr	
Lasagne al forno, 3 kg	380,00 kr	120,00 kr	
<b>SÄSONGSPRODUKT:</b> Köttgryta med trattkantareller & rotfrukter, 4kg	450,00kr	112,00	
Sesamwokad biff, 4 kg	480,00 kr	120,00 kr	
Wallenbergare, 20 st, ca 2,7 kg	390,00 kr	144,44 kr	19,50 kr/biff
<b>SÄSONGSPRODUKT:</b> Wokad biff med röd curry och grönsaker, 4 kg	470,00 kr	117,50 kr	

### TILLBEHÖR

Fried rice (wokad ris med grönsaker och edamamebönor), 4 kg	330,00 kr	82,50 kr	
Honungsrostade rotsaker, 4 kg	330,00kr	82,50 kr	
Jasminris, 2,5 kg	90,00 kr	36,00 kr	
Wokade grönsaker, 4 kg	395,00 kr	98,75 kr	

## CAJSA'S TAKE AWAY AB

Order och info: 018-130 190, vxl (kl 08.30-16.00)

info@cajsas-kok.se

cajsas-kok.se

